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Pergjlgje per prezantimin e menaxhimit te Butrintit

1 1}-],7 Res Publica <gendra.respublica@gmail.com>

bashkiasarande@yahoo.com <bashkiasarande@yahoo.com> Mon, Feb 13, 2023 al 6:26 PM

Reply-To: "bashkiasarande@yahoo.com” <hashkiasarande@yahoo.com>
To: Res Publica <gandra.respublica@gmail.com>, "dorian.matlija@gmail.com" <dorian. matlijaf@gmail.com>
Co "kdimdp komlsioner” <kdimdp komislonen @idp al=

Pershendelje!

Mg vijim te interesimit teaj per miratimin € ndryshimit te kufipve te zones se mbrojlur, e statusil dhe te siperfages se
ckosistemeve natyrore Park Kombetar ne Butnint, ju sqarejme edhe nje here se Bashkia Sarande ka qene institucion i perfagesuar
ne prezantimin e projekiit te ketyre ndeyshimeve, ku nuk eshte kerkuar as vote dhe as mendies per ket ndryshime, past miateriali |
pargitur ka gene hartuar nga eksperle le fushes, ge Bashkia nuk i ka.

Thekojme s ne si Bashki impaktohemi nga prania e Parkut Kombetar te Butrintit ne territodin teng, por ai oshite ne vares te
drejiperdrejte institucionale nga Ministra e Kullures, per vlerat arkeotogjike e historike ge paraget dhe ne kujdesjen ¢ Agiencise
Kombelare e Zenave te Mbrojtura, per diversitetin mjedisor,

Duke ju falenderuar!
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